
1 

         KP-ZM/201/2007/Z/5 
Z Á P I S 

 
ze VII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 31. května 2007 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  
Omluveni: Ing. Leona Trešlová, Mgr. Jana Menzelová, Ing. Jan Špika, RSDr. Petr Braný, doc. 
Ing. Jindřich Čítek, CSc., Petr Stupka 
 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program VII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (30,0,6/36); bylo 
hlasováno o zařazení bodů čj. KP-ZM/240/2007/M/135 Poskytnutí neinvestiční dotace 
Volejbalovému klubu České Budějovice (37,0,0/37), čj. KP-ZM/225/2007/M/121 Dispozice 
s majetkem města – prodej objektu bez čp./če (bývalá požární zbrojnice) v Českém Vrbném 
(1,31,3/35), Úprava pravomocí orgánů města České Budějovice (12,18,7/37). 
Byla zvolena návrhová a volební komise ve složení: předseda JUDr. Svatomír Mlčoch, 
členové Ing. Vladimír Brůha, Eva Gazdová, MUDr. Lumír Mraček, Ing. arch. Vladimír 
Zdvihal (36,0,0/36). 
Byl ověřen zápis ze VI. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena oprava přílohy materiálu – Dodatek č. 2 ke zřizovací listině MŠ E. Pittera – 
správně má být uveden majetek v účetní hodnotě 24,-- Kč (původně 3 330,-- Kč). 
Ing. Karel Ziegler a Mgr. Blanka Procházková byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis 
spolu s primátorem.   

 
0. Zahájení jednání  
 
1. Poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/240/2007/M/135) 
Přijato usnesení č. 153/2007 (36,0,1/37) 

 
2. Pozastavení platnosti územních plánů zón včetně jejich následných změn a pozastavení 

účinnosti příslušných obecně závazných vyhlášek (č.jedn.KP-ZM/185/2007/M/98) 
Přijato usnesení č. 154/2007 (29,1,6/36) 

 
3. Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně plánovací 

dokumentace ve správním území města České Budějovice dle § 47 odst. (1), § 47 odst. 
(4), § 49 odst. (1) a § 53 odst. (1) zákona č. 138/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) (materiál byl doručen 18.5.2007) (č.jedn.KP-
ZM/184/2007/M/97) 
Přijato usnesení č. 155/2007 (35,0,1/36) 

 
4. Úprava směrné části regulačního plánu "Pražská čtvrť a lokalita Lannova" v k. ú. Č. 

Budějovice 3, 6 (č.jedn.KP-ZM/193/2007/M/102) 
Přijato usnesení č. 156/2007 (31,0,4/35) 
Jednání byli přítomni Ing. arch. Jaromír Kročák, Miroslav Švec – Mauring, spol. s r.o., 
Ing. Petr Zdobinský - MONT TD, a.s. 

 
5. Směrnice Rady města České Budějovice č. 5/2007 o Poskytování dotací z rozpočtu města 

České Budějovice ze dne 23.5.2007 s účinností od 1.7.2007 (č.jedn.KP-
ZM/231/2007/M/133) 
Přijato usnesení č. 157/2007 (34,0,1/35) 

 



2 

6. Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2006 (č.jedn.KP-
ZM/192/2007/M/101) 
Přijato usnesení č. 158/2007 (32,0,4/36) 
Hlasování: II. ukládá, bod 2. (33,1,0/34). 

 
7. Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 22 (č.jedn.KP-ZM/223/2007/M/119) 

Přijato usnesení č. 159/2007 (33,0,1/34) 
 
8. Rozpočtová opatření číslo 37 a 38 (č.jedn.KP-ZM/220/2007/M/116) 

Přijato usnesení č. 160/2007 (37,0,0/37) 
 
9. Poskytnutí neinvestičních dotací na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let (č.jedn.KP-

ZM/199/2007/M/105) 
Přijato usnesení č. 161/2007 (32,0,4/36) 

 
10. Poskytnutí neinvestiční dotace pro SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové České 

Budějovice, sdružení (č.jedn.KP-ZM/200/2007/M/106) 
Přijato usnesení č. 162/2007 (36,0,0/36) 

 
11. Poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu policie České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/169/2007/M/92) 
Přijato usnesení č. 163/2007 (36,0,1/37) 

 
12. Informativní zpráva o zápisu do mateřských škol pro školní rok 2007 - 2008 (č.jedn.KP-

ZM/215/2007/M/111) 
Přijato usnesení č. 164/2007 (35,0,0/35) 

 
13. Poskytnutí neinvestičních dotací pro Salesiánské středisko mládeže České Budějovice a 

Dětské centrum Arpida České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/195/2007/M/103) 
Přijato usnesení č. 165/2007 (34,0,0/34) 

 
14. Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/234/2007/M/129) 
Přijato usnesení č. 166/2007 (33,0,1/34) 

 
15. Zrušení obecně závazné vyhlášky č. 04/2003 - Řád veřejného pohřebiště (č.jedn.KP-

ZM/238/2007/M/134) 
Přijato usnesení č. 167/2007 (36,0,0/36) 

 
16. Majetkové dispozice  

16.1. Dispozice s majetkem města - návrh na změnu katastrální hranice mezi obcí 
Dobrá Voda a k. ú. Třebotovice (č.jedn. KP-ZM/222/2007/M/118) 
Usnesení nebylo přijato (3,22,8/33)  

 
16.2. Dispozice s majetkem města - prodej části parc. č. 214 v k. ú. Haklovy Dvory 

č.jedn. KP-ZM/204/2007/M/108) 
Přijato usnesení č. 168/2007 (33,0,0/33) 

 
16.3. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2693/2 v k. ú. 

Třebotovice (č.jedn. KP-ZM/163/2007/M/86) 
Přijato usnesení č. 169/2007 (34,0,0/34) 

 
16.4. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 631/71 v k. ú. ČB 5 

(č.jedn. KP-ZM/224/2007/M/120) 



3 

Přijato usnesení č. 170/2007 (34,0,0/34) 
 

16.5. Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3634/4 v k. ú. ČB 3 
(č.jedn. KP-ZM/221/2007/M/117) 
Přijato usnesení č. 171/2007 (34,0,0/34) 

 
16.6. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1227/2 v k. ú. ČB 3 

(č.jedn. KP-ZM/227/2007/M/123) 
Usnesení nebylo přijato (4,22,8/34)  

 
16.7. Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 1595/19 v k. ú. ČB 2 

(majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (č.jedn. KP-ZM/214/2007/M/110) 
Přijato usnesení č. 172/2007 (33,1,0/34) 

 
16.8. Dispozice s majetkem města - směna části pozemku parc. č. 3967 za části 

pozemků parc. č. 3961/1 a 3966/3 v k. ú. ČB 3 v rámci stavby "Stavební úpravy 
B. Smetany, úsek Pražská - 28. října, České Budějovice" (č.jedn. KP-
ZM/218/2007/M/114) 
Usnesení nebylo přijato (0,30,4/34)  

 
16.9. Dispozice s majetkem města - směna pozemků v k. ú. Olešnice u Trhových Svinů 

(č.jedn. KP-ZM/205/2007/M/109) 
Přijato usnesení č. 173/2007 (30,2,2/34) 

 
16.10. Odkoupení části pozemku parc. č. 2137/52 v k. ú. ČB 2 pro stavbu cyklostezky v 

rámci stavby "Regenerace panelového sídliště Vltava Jih II. etapa" (č.jedn. KP-
ZM/232/2007/M/127) 
Přijato usnesení č. 174/2007 (34,0,1/35) 

 
16.11. Odkoupení pozemku parc. č. 3259/7 v k. ú. ČB 3 (č.jedn. KP-

ZM/217/2007/M/113) 
Přijato usnesení č. 175/2007 – protinávrh (32,0,0/32) 

 
16.12. Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby - prodloužení 

vodovodního řadu na pozemku parc. č. 244/1 v k. ú. ČB 4 (č.jedn. KP-
ZM/226/2007/M/122) 
Přijato usnesení č. 176/2007 (32,0,0/32) 

 
16.13. Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení technické infrastruktury stavby 

"ZTV - Rožnov Jih, zóna A, II. etapa, České Budějovice" včetně vypořádání 
pozemků, v k. ú. ČB 7 (č.jedn. KP-ZM/219/2007/M/115) 
Přijato usnesení č. 177/2007 (32,0,0/32) 
 

16.14. Dispozice s majetkem města - prodej objektů za nejvyšší cenovou nabídku 
(č.jedn. KP-ZM/229/2007/M/125) 
Přijato usnesení č. 178/2007 (34,0,1/35) 

 
16.15. Prodej domů dle zásad - prodej objektu Skuherského čp. 1290/5 (č.jedn. KP-

ZM/230/2007/M/126) 
Přijato usnesení č. 179/2007 (29,1,7/37) 

 
17. Žádost o prominutí poplatků z prodlení - Petr a Pavlína Stejskalovi, Jana Stejskalová 

(č.jedn.KP-ZM/198/2007/M/104) 
Usnesení nebylo přijato (1,28,7/36)  



4 

18. Volba člena Rady města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/233/2007/M/128) 
Přijato usnesení č. 180/2007 
Hlasování v části bere na vědomí a ukládá (37,0,0/37). 

 
19. Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. (č.jedn.KP-

ZM/235/2007/M/130) 
Přijato usnesení č. 181/2007 (35,0,2/37) 

 
20. Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o. (č.jedn.KP-

ZM/236/2007/M/131) 
Přijato usnesení č. 182/2007  
Hlasování: protinávrh - v části navrhuje odvolat Jiřího Trachtu a zvolit Ing. Petra 
Lohonku nebylo usnesení přijato (14,19,4/37); v části bere na vědomí a deleguje 
(36,0,1/37), v části navrhuje odvolat Jiřího Trachtu a zvolit Mgr. Bc. Ivana Mánka a 
ukládá F. Jelenovi hlasovat pro odvolání a volbu nebylo usnesení přijato (22,13,1/36). 

 
21. Návrh na změnu v orgánech společnosti .A.S.A. České Budějovice s.r.o.  

Přijato usnesení č. 183/2007 (23,0,0/23) 
Hlasováno o zařazení tohoto bodu (23,0,0/23); hlasování 22,0,0/22 prohlášeno za 
zmatečné. Při hlasování o zařazení bodu na pořad jednání zastupitelstva města opustili 
zasedací místnost členové klubu zastupitelů KSČM, ČSSD a SZ/SOS.  

 
22. Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a.s. - 21.6.2007 

(č.jedn.KP-ZM/237/2007/M/132) 
Přijato usnesení č. 184/2007 (30,2,2/34) 

 
23. Programové prohlášení Rady města České Budějovice 2006 - 2010 (č.jedn.KP-

ZM/228/2007/M/124) 
Přijato usnesení č. 185/2007 (31,0,4/35) 

 
24. Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/203/2007/M/107) 
Přijato usnesení č. 186/2007 (33,0,0/33) 

 
25. Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/216/2007/M/112) 
Přijato usnesení č. 187/2007 (33,0,0/33) 

 
26. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/190/2007/M/100) 

Přijato usnesení č. 188/2007 (30,0,3/33) 
 
27. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/189/2007/M/99) 
Přijato usnesení č. 189/2007 (33,0,0/33) 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
28. Diskuse  

MUDr. Závorová rozdala zastupitelům materiál „Ochrana a obnova zeleně ve městě“ 
vyhotovený občanskými organizacemi a požádala o písemnou odpověď na tyto dotazy: 
- čistota ovzduší - místní emisní zátěž, zda se měří, pokud ano, jak dlouho, kde a 

s jakými výsledky, pokud ne, proč ne a kdy se začne 



5 

- stav městské zeleně – přehled kácení stromů v letech 2005 až 31.5.2007, přehled 
výsadby vč. náhradní, a to kvalitativně i kvantitativně za období 2005 až 31.5.2007 

- přehled aktuálního stavu zeleně ve městě a výhled do budoucna 
- aktuální stav odpadového hospodářství města se zaměřením na recyklaci. 
Ing. Miroslav Joch vznesl dotaz, kdo je vlastníkem ul. Mánesova a B. Němcové, kdo je 
investor a dodavatel stavby, proč se na stavbě nepracuje, kdy bude stavba dokončena a 
silnice uvedeny do provozu – odpovídal nám. Jelen. 
JUDr. Průcha poukázal na to, že při hlasování o zařazení bodu „Návrh na změnu v 
orgánech společnosti .A.S.A. České Budějovice s.r.o.“ bylo hlasováno 23 pro, tzn. že 
návrh prošel pouze proto, že hlasoval i Mgr. Bc. Mánek. Domnívá se, že dle jednacího 
řádu ZM měl před hlasováním upozornit na střet zájmů a zastupitelstvo mělo hlasováním 
rozhodnout, zda bude hlasovat či ne. 

 
V rámci projednávání bodu Zpráva o činnosti rady města požádala Mgr. Procházková o 
písemnou odpověď na dotaz, proč dochází ke zdražení jízdného v MHD – do odpovědi 
zahrnout i stručné vyhodnocení hospodaření Dopravního podniku města České Budějovice, 
a.s. 
V rámci projednávání bodu Zpráva o činnosti kontrolního výboru požádala E. Hajerová o 
odpověď na dotaz, proč jezdí některé vozy na linkách MHD poloprázdné, nevytížené, např. na 
konečnou na Máji někdy jede vůz skoro prázdný a odtud jede pouze jako manipulační jízda 
do depa. Doporučuje hledat rezervy v hospodaření podniku. 
 
Členové zastupitelstva města obdrželi dopis primátora města Plzně - usnesení ZM Plzně v 
záležitosti umístění americké protiraketové základny na území České republiky a dopis  
Velvyslanectví Kanady a České sportovní, a.s. - 15. ročník Běhu Terryho Foxe. 
 
VII. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 15:25 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice (čj. KP-
ZM/240/2007/M/135)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 153/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskynutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice ve výši 

100 000,-- Kč za mimořádnou reprezentaci města v extralize volejbalu mužů. 
2. poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice 

ve výši 500 000,-- Kč na účast v European Champions´League 2007/2008. 
3. uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pozastavení platnosti územních plánů zón včetně jejich následných změn a 
pozastavení účinnosti příslušných obecně závazných vyhlášek (čj. KP-
ZM/192/2007/M/101)   

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 154/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k návrhu na pozastavení platnosti územních plánů zón (dále jen 
„ÚPnZ“) včetně jejich následných změn a pozastavení účinnosti příslušných obecně 
závazných vyhlášek (dále jen „OZV“). 

II. s c h v a l u j e  
pozastavení platnosti níže uvedených ÚPnZ včetně jejich následných změn a 
pozastavení účinnosti příslušných OZV dle tabulky v důvodové zprávě: 
1. ÚPnZ Suché Vrbné – Pohůrka, OZV 4/97 + změna č. 1, OZV 8/2005, 
2. ÚPnZ Haklovy Dvory, Nové Dvory, OZV 9/99, 
3. ÚPnZ Rožnov – jih – zóna A, OZV 15/98 + změna č. 1, OZV 4/2006,  
4. ÚPnZ Mladé, OZV 10/99, 
5. ÚPnZ U Čertíka, OZV 7/97, 
6. ÚPnZ Máj – jih, OZV 16/98, 
7. ÚPnZ Obytný soubor Voříškův Dvůr, OZV 19/97, 
8. ÚPnZ Rožnov – Živnostenský park, OZV 2/99. 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
1. ÚPnZ dle bodu II.1., II.2., II.3. nadále využívat jako územně plánovací podklad (dále 

jen „ÚPP“) pro rozhodování o činnostech, dějích a zařízeních v řešených územích,  
2.  ÚPnZ dle bodu II.4., II.5, II.6. nadále využívat jako ÚPP pro rozhodování o 
činnostech, dějích a zařízeních v řešených územích, s tím, že v dosud nezaplněných 
plochách budou moci vlastníci pozemků (investoři) prokázat jiné řešení zástavby 
novým ÚPP, přičemž finanční náklady spojené se zpracováním budou hradit 
objednatelé,  



7 

3. v územích řešených ÚPnZ dle bodu II.7., II.8. zpracovat v případě zájmu vlastníků 
nové územně plánovací dokumentace, resp. ÚPP s tím, že finanční náklady spojené 
se zpracováním budou hradit objednatelé. 

K bodu: Ur čení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně 
plánovací dokumentace ve správním území města České Budějovice dle § 47 
odst. (1), § 47 odst. (4), § 49 odst. (1) a § 53 odst. (1) zákona č. 138/2006 Sb., o 
územním plánování  a stavebním řádu (stavební zákon) (čj. KP-
ZM/184/2007/M/97)    

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 155/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování 
územně plánovací dokumentace ve správním území města České Budějovice dle § 47 
odst. (1), § 47 odst. (4), § 49 odst. (1) a § 53 odst. (1) stavebního zákona.  

II. u r č u j e
zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně plánovací 
dokumentace ve správním území města České Budějovice dle § 47 odst. (1), § 47 odst. 
(4), § 49 odst. (1) a § 53 odst. (1) stavebního zákona do konce tohoto volebního období 
Ing. Ivanu Popelovou, náměstkyni primátora města.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování územně plánovací dokumentace ve 
správním území města České Budějovice dle § 47 odst. (1), § 47 odst. (4), § 49 odst. (1) 
a § 53 odst. (1) stavebního zákona do konce tohoto volebního období. 

K bodu: Úprava směrné části regulačního plánu „Pražská čtvr ť a lokalita Lannova“ 
v katastrálním území České Budějovice 3, 6 (čj. KP-ZM/193/2007/M/102) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 156/2007: 
 
zastupitelstvo města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
úpravu směrné části regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v k.ú. České 
Budějovice 3, 6. 

II. s c h v a l u j e
v souladu s § 188 odst. (4) zák.č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), článkem 188 odst. (2) obecně závazné vyhlášky č. 4/2000 v platném 
znění o závazných částech územního plánu města České Budějovice  a článkem 1 odst. 
(5) obecně závazné vyhlášky č. 11/2005 o závazných částech regulačního plánu 
„Pražská čtvrť a lokalita Lannova“  úpravu směrné části regulačního plánu „Pražská 
čtvrť a lokalita Lannova“ v k.ú. České Budějovice 3, 6.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit zpracování a evidenci této úpravy směrné části regulačního plánu „Pražská čtvrť 
a lokalita Lannova“ v k.ú. České Budějovice 3, 6.   



8 

K bodu: Směrnice Rady města České Budějovice č. 5/2007 o Poskytování dotací 
z rozpočtu města České Budějovice ze dne 23.5.2007 s účinností od 1.7.2007 (čj. 
KP-ZM/231/2007/M/133) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 157/2007: 
 
zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e
Směrnici č. 5/2007 o Poskytování dotací z rozpočtu města České Budějovice ze dne 
23.5.2007 s účinností od 1.7.2007.  

K bodu: Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2006 (čj. KP-
ZM/192/2007/M/101) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 158/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města České 

Budějovice za rok 2006. 
2. přehled hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2006. 
3. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, státním 

fondům, příspěvkovým organizacím a vyúčtování hospodářské činnosti města za rok 
2006. 

II. s c h v a l u j e
závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2006 a dle § 17 odst. 7 
písm. b) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením s výhradami dle zprávy auditora o 
výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2006. 

III. u k l á d á
1. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  

předložit zastupitelstvu města plán realizace opatření k odstranění nedostatků 
zjištěných při přezkoumání hospodaření. 

2. radě města 
předložit zastupitelstvu města zprávu o odstranění závad a nedostatků, na které 
upozorňuje auditor ve své zprávě.  
Termín: do předložení návrhu nového rozpočtu pro rok 2008. 

K bodu: Vnit řní rozpočtové opatření číslo V 22 (čj. KP-ZM/223/2007/M/119) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 159/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 22. 

II. s c h v a l u j e  
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 22 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kapitálových výdajů investičního odboru z výdajů na letní plovárnu, stavební úpravy 
Lannovy třídy a zimního stadionu ve prospěch výdajů  na  stavební úpravy Ledenické 
ulice a stavební úpravy jiných ulic ve výši 73.900 tis. Kč. 



9 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 22 do rozpočtu roku 2007 
v termínu 31.5.2007. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 37 a 38 (čj. KP-ZM/220/2007/M/116) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 160/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 37 a 38.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 37 – přesun rozpočtu  běžných výdajů odboru správy 

veřejných statků na opravy a udržování komunikací ve prospěch rozpočtu běžných 
výdajů investičního odboru na opravu komunikace na Pražské třídě ve výši 16.000 
tis. Kč. 

2. rozpočtové opatření číslo 38 – zapojení příjmů a výdajů z finančního vypořádání za 
rok 2006 do rozpočtu roku 2007 v celkové výši 26.950 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 37 a 38 do rozpočtu roku 2007 
v termínu 31.5.2007. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let (čj. 
KP-ZM/199/2007/M/105)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 161/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozdělení neinvestiční dotace na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let 
v celkové částce 7 238 056,-- Kč. 

II.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace sportovním organizacím na sportovní činnost dětí 

a mládeže do 18 let, u nichž dotace překračuje 50 000,-- Kč (celková částka 
6 479 112,-- Kč), a to dle přílohy. 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na činnost dětí a mládeže 
do 18 let. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
 realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace SKV – sportovnímu klubu vozíčkářů Králové 
České Budějovice, sdružení (čj. KP-ZM/200/2007/M/106) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 162/2007: 
 
zastupitelstvo města 

 



10 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace SKV – sportovnímu klubu vozíčkářů Králové České 

Budějovice, sdružení ve výši 140 000,-- Kč  na úhradu pronájmů ledových ploch 
v Budvar aréně. 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II.  u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu policie České Budějovice (čj. 
KP-ZM/169/2007/M/92)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 163/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu policie České Budějovice ve výši 

250 000,-- Kč  na opravu nafukovací sportovní haly. 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2007 - 
2008 (čj. KP-ZM/215/2007/M/111) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 164/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2007 – 2008.

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací pro Salesiánské středisko mládeže České 
Budějovice a Dětské  centrum Arpida České Budějovice (čj. KP-
ZM/195/2007/M/103) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 165/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace pro: 

a) Salesiánské středisko mládeže, š.p.o. České Budějovice ve výši 60 000,-- Kč 
b) Dětské centrum ARPIDA, o.s. České Budějovice ve výši 250 000,-- Kč. 

2. uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 5  zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České 
Budějovice (čj. KP-ZM/234/2007/M/129) 

 



11 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 166/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České 
Budějovice, příspěvková organizace, IČ 70890412 spočívající ve změně názvu a sídla 
organizace, rozsahu svěřeného majetku.

II. u k l á d á  
Františku Jelenovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zrušení obecně závazné vyhlášky 04/2003 Řád veřejného pohřebiště (čj. KP-
ZM/238/2007/M/134) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 167/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  v y d á v á  
obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 04/2003 Řád 
veřejného pohřebiště.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi, 
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 04/2003 
Řád veřejného pohřebiště. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - návrh na změnu katastrální hranice mezi obcí 
Dobrá Voda a kat. územím Třebotovice (čj. KP-ZM/222/2007/M/118) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru uzavření dohody o změně katastrální hranice mezi obcí 
Dobrá Voda a statutárním městem České Budějovice (k.ú. Třebotovice) nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části parc. č. 214 v katastrálním území 
Haklovy Dvory (čj. KP-ZM/204/2007/M/108) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 168/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 214 oddělené geometrickým plánem č. 602-56/2006 a 
označené jako nově vzniklá parc. č. 214/2 o výměře 31 m2 v katastrálním území  
Haklovy Dvory, za   účelem  majetkového  vypořádání, Ing. Zuzaně Balounové, bytem 
Zavadilka čp. 2150, 370 05 České Budějovice, za dohodnutou cenu 3.100,-- Kč a  
náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2693/2 
v katastrálním území Třebotovice (čj. KP-ZM/163/2007/M/86) 

 

 



12 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 169/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 2693/2 (lesní pozemek) oddělené geometrickým plánem 
č. 398-3080/2005 a označené jako nově vzniklá parc. č. 2693/32 o výměře 32 m2  
v katastrálním území Třebotovice, manželům Jindřichovi a Editě Sedláčkovým,  
oba bytem Třebotovice č.p. 2466, 370 06 České Budějovice, za cenu dle znaleckého 
posudku, tj. 140,-- Kč a náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – Prodej části pozemku parc. č. 631/71 v k.ú. 
České Budějovice 5 (čj. KP-ZM/224/2007/M/120) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 170/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 631/71 v k.ú. České Budějovice 5 oddělené geometrickým 
plánem a označené novým parc. č. 631/270 o výměře 26 m2  manželům  Milanu a Aleně 
Pechačovým,  bytem  Heřmánková  2277/16,   České  Budějovice,  za  cenu  stanovenou  
znaleckým  posudkem na 7.370,-- Kč +  náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc.č. 3634/4 v kat. území 
České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/221/2007/M/117) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 171/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemkové parcely číslo 3634/4 ost. plocha, jiná plocha o výměře 17 m2 v kat. 
území České Budějovice 3,  společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem 
Novohradská  32,  372 15  České Budějovice , IČ  608 26 835,  za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem ve výši 9.850,-- Kč. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,                                                                            
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem – prodej části pozemku parc. č. 1227/2 v k.ú. České    
Budějovice 3 (čj. KP-ZM/227/2007/M/123) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru  prodeje  části  pozemku  parc. č. 1227/2  v   k. ú.  České 
Budějovice 3  o  výměře  cca  400 m2  manželům  Jindřichu  a Magdaleně  Vyskočilovým, 
bytem  Třebín  č.p. 65,  373 84  Dubné  za  účelem  výstavby  květinové síně,  za  cenu  dle 
znaleckého posudku + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato. 



13 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1595/19 v kat. území 
České Budějovice 2 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (čj. KP-
ZM/214/2007/M/110) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 172/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 1595/19 – zastavěná plocha o výměře 766 m2 (pod domem 
Pasovská čp. 1598) v k.ú. České Budějovice 2 jednotlivým vlastníkům jednotek v domě 
Pasovská čp. 1598 za cenu dle znaleckého posudku, tj. za celkovou kupní cenu 
1.250.600,-- Kč. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  směna části pozemku parc. č.  3967  za části 
pozemků parc. č. 3966/1 a 3966/3  v k.ú. České Budějovice 3  v rámci stavby 
„Stavební úpravy B. Smetany, úsek Pražská – 28. října, České Budějovice “ (čj. 
KP-ZM/218/2007/M/114) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru  budoucí směny pozemků v  k.ú. Č.Budějovice 3  –  části  
pozemku parc.  č.  3967 o výměře cca 360  m2 v majetku paní Marie Návarové, bytem  373 84  
Branišov  36  (id. ½)   a   paní  Marty  Kalašové,   bytem   Netolická  1146/6,   Č. Budějovice  
(id. ½)  za  části  pozemků parc. č. 3966/1 a 3966/3 o celkové výměře cca  360  m2  v  majetku 
města  České Budějovice v  rámci  majetkového vypořádání stavby  „Stavební úpravy  B. 
Smetany, úsek  Pražská – 28. října, České Budějovice“, nebylo přijato .

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna pozemků v katastrálním území Olešnice u 
Trhových Svinů (čj. KP-ZM/205/2007/M/109) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 173/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
směnu pozemků bez finančního vyrovnání v katastrálním území Olešnice u Trhových 
Svinů takto: 
- parc. č. dle PK 2635  o výměře 6304 m2   
- parc. č. dle PK 1888 o výměře 848 m2 
- parc. č. dle PK 1889 o výměře 1852 m2 
- parc. č. dle PK 1881 o výměře 4662 m2 
- parc. č. dle PK 1880 o výměře 87 m2 
- parc. č. dle PK 1879 díl 1 o výměře 5812 m2 
- parc. č. dle PK 1890 díl 1 o výměře 1487 m2 
o celkové výměře 21052 m2 z vlastnictví statutárního města České  Budějovice, 
za 
- parc. č. dle PK 1752 o výměře 414 m2 
- parc. č. dle PK 1753 o výměře 360 m2 
- parc. č. dle PK 1754 o výměře 4766 m2   



14 

o celkové výměře 5540 m2 z vlastnictví pana Adolfa Holého, bytem Olešnice  č.p. 182, 
PSČ 373 31. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Odkoupení části pozemku parc.  č. 2137/52  v  k.ú.  České  Budějovice 2             
pro stavbu cyklostezky v rámci stavby „Regenerace panelového sídliště      
Vltava Jih II. etapa“ ( čj. KP-ZM/232/2007/M/127) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 174/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  odkoupení  části  pozemku   parc.     
č. 2137/52 v  k.ú. České Budějovice 2 o výměře  cca 550 m2  od  Jihočeské univerzity    
v  Českých  Budějovicích,  se  sídlem  Branišovská  31,   370 05   České  Budějovice,       
IČ  60076658,  za  cenu  dohodnutou  480,-- Kč/m2,  to  je celkem cca  264.000,-- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Odkoupení pozemku parc. č. 3259/7 v  k.ú.  České  Budějovice  3 (čj. KP-
ZM/217/2007/M/113) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 175/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemku parc. č. 3259/7 v  k. ú. České Budějovice 3 o výměře 342 m2  
od  společnosti  SPT  TELECOM,  státní podnik „v likvidaci“,  se  sídlem  Olšanská 5,   
130 00  Praha 3,  IČ  47114991.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
znovu jednat s SPT TELECOM, státní podnik „v likvidaci“ o snížení ceny pozemku 
parc. č. 3259/7 v k.ú. Č. Budějovice 3 o výměře 342 m2. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení stavby – prodloužení 
vodovodního řadu na pozemku parc. č. 244/1 v k.ú. České Budějovice 4 (čj. KP-
ZM/226/2007/M/122)             

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 176/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí  odkoupení  dokončené  a  zkolaudované   stavby  –  prodloužení  vodovodního 
řadu (v délce cca 35 bm) v ulici  Žerotínova  na  pozemku  parc. č.  244/1  v  k.ú.  České 
Budějovice  4,  od  investora  stavby  Ing.  Jany  Krafčíkové,  bytem  Otavská  8,  České  
Budějovice, za  cenu  stanovenou  dle  „Pravidel   pro  převod  staveb  ZTV“  (to je  3 %  
z  částky  stanovené  znaleckým posudkem + DPH).   



15 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení technické infrastruktury 
stavby „ZTV – Rožnov Jih, zóna A, II. etapa, České Budějovice“ včetně 
vypořádání pozemků, v k.ú. České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/219/2007/M/115) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 177/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e   
1. budoucí odkoupení dokončených a  zkolaudovaných staveb technické infrastruktury 

stavby „ZTV – Rožnov Jih, zóna A, II. etapa, České Budějovice“ na parcelách číslo 
3126/1, 3127/5, 3127/6, 3127/12, 3127/13, 3127/16, 3127/24, 3127/25, 3127/26, 
3127/28, 3127/32, 3127/34, 3127/35, 3127/36, 3128, 2953/40, 2953/41, 2953/43 a 
číslo 3950/2 v k.ú. Č. Budějovice 7, to je stavba páteřní komunikace včetně 
souvisejících chodníků, splašková a dešťová kanalizace, vodovod a zařízení 
veřejného osvětlení, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ (to je 
3 % z ceny dle znaleckého posudku + DPH) od investora stavby - společnosti  INVY 
s.r.o.,  se sídlem U Malše 1805/20,  370 01 České Budějovice,  IČ 261 09 336.  

2. budoucí odkoupení částí pozemků zastavěných stavbou páteřní komunikace včetně 
chodníků  v k.ú. České Budějovice 7, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod 
ZTV“ (to je 3 % z ceny znaleckého posudku) - parcelní číslo 3127/16, 3127/24, 
3127/25, 3127/32, 3127/36 a celé parcely číslo 3127/34 od Ing. Jana Fouse, bytem 
Větrná  908/16, 370 05 České Budějovice, 

za podmínky,  že na pozemky,  které  nejsou  ve  vlastnictví  statutárního  města  České 
Budějovice, budou uzavřeny smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene pro  
uložení  inženýrských sítí a staveb ZTV převáděných do majetku statutárního města.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej objektů za nejvyšší cenovou nabídku (čj. 
KP-ZM/229/2007/M/125) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 178/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej objektů za nejvyšší cenovu nabídku, nejméně však za cenu 
v k.ú. České Budějovice 3 
1. Husova tř. čp. 1838/22 se st.p.č. 4391  1.491.460,-- Kč 
v k.ú. České Budějovice 6 
2. Novohradská čp. 748/17 se st.p.č. 1624 a 

Novohradská čp. 747/19 se st.p.č. 1623/1  2.241.310,-- Kč. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



16 

K bodu: Prodej domů dle zásad – prodej objektu Skuherského čp. 1290/5 (čj. KP-
ZM/230/2007/M/126) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 179/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej objektu Skuherského čp. 1290/5 se stavební parcelou č. 3435 o výměře 321 m2 a 
pozemkovou parcelou č. 3434/2 o výměře 96 m2 v  k. ú. České Budějovice 3 
nájemníkům dle „zásad prodeje obytných domů“. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Žádost o prominutí poplatků z prodlení – Petr a Pavlína Stejskalovi, Jana 
Stejskalová (čj. KP-ZM/198/2007/M/104) 

 

 
Usnesení ve věci schválení prominutí poplatků z prodlení za dlužné nájemné Petru a Pavlíně 
Stejskalovým, Lannova tř. 45, České Budějovice ve výši 24 936,-- Kč a prominutí poplatků 
z prodlení za dlužné nájemné Janě Stejskalové, Krajinská 35, České Budějovice ve výši 
55 709,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Volba člena Rady města České Budějovice (čj. KP-ZM/233/2007/M/128) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 180/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
rezignaci Ing. Jaromíra Talíře na funkci člena Rady města České Budějovice.

II. v o l í
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. do funkce člena Rady města České Budějovice.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. (čj. KP-
ZM/235/2007/M/130) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 181/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
usnesení rady města č. 513/2007 a program valné hromady společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s. konané dne 22.6.2007. 

II. d e l e g u j e  
zástupce statutárního města na valné hromadě obchodní společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s. Ing. Vladimíra Brůhu. 



17 

K bodu: Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice s. r. o. (čj. KP-
ZM/236/2007/M/131) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 182/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
usnesení rady města č. 511/2007 a konání valné hromady společnosti .A.S.A. České 
Budějovice s.r.o. dne 25.6.2007. 

II. d e l e g u j e  
zástupce statutárního města na valné hromadě obchodní společnosti .A.S.A. České 
Budějovice s. r. o. Františka Jelena. 

K bodu: Návrh na změnu v orgánech společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o. 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 183/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  n a v r h u j e
odvolat Jiřího Trachtu z funkce člena dozorčí rady společnosti a zvolit Mgr. Bc. Ivana 
Mánka členem dozorčí rady společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

II. u k l á d á
delegovanému zástupci Františku Jelenovi hlasovat pro odvolání a volbu člena dozorčí 
rady společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

K bodu: Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. – 21.6.2007 
(čj. KP-ZM/237/2007/M/132) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 184/2007: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o konání a programu valné hromady společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a.s., která se bude konat dne 21. června 2007.

II.  d e l e g u j e
Mgr. Rudolfa Vodičku, náměstka primátora, jako zástupce statutárního města na valnou 
hromadu společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s., která se bude konat dne 
21. června 2007.

K bodu: Programové prohlášení Rady města České Budějovice 2006 – 2010 (čj. KP-
ZM/228/2007/M/124)  

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 185/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í  
Programové prohlášení Rady města České Budějovice 2006 – 2010.  



18 

K bodu: Zpráva finan čního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/203/2007/M/107) 

  

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 186/2007: 
 
zastupitelstvo města  

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 
(čj. KP-ZM/216/2007/M/112) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 187/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 25. a 27. 
dubna, 9. a 23. května 2007 (čj. KP-ZM/190/2007/M/100)

  

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 188/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 25. a 27. dubna, 9. a 23. 
května 2007. 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/189/2007/M/99) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 189/2007: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.
 
Č. Budějovice 4.6.2007  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
Ověřovatelé: 
 
Ing. Karel Ziegler    …………………………………… 
 
 
Mgr. Blanka Procházková   …………………………………… 
 
 
Mgr. Juraj Thoma    …………………………………… 
primátor 


